
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.05.2021 г.Мичуринск №944

О выделении средств из ре-
зервного фонда администра-
ции города

          В связи с необходимостью текущего содержания дорог города
Мичуринска (ямочный ремонт) администрация города Мичуринска Тамбовской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Выделить из резервного фонда администрации города Мичуринска
Тамбовской области денежные средства в сумме 1 000 000 (один миллион)
рублей на текущее содержание дорог города (ямочный ремонт).
          2. Заместителю главы администрации города – начальнику финансового
управления администрации города Макарову М.А. обеспечить финансирование
расходов из резервного фонда администрации города Мичуринска Тамбовской
области путем перечисления денежных средств в сумме 1 000 000 (один
миллион) рублей на лицевой счет управления городского хозяйства
администрации города на основании заявок управления городского хозяйства
администрации города.
          3. Начальнику управления городского хозяйства администрации города
Блинникову А.В. обеспечить заключение договора на текущее содержание
дорог города (ямочный ремонт).
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Самылину М.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников



Заместитель главы
администрации города М.Г. Балашов

Заместитель главы
администрации города                                                               М.А. Макаров

Заместитель главы
администрации города М.А. Самылина

Начальник юридического управления
администрации города                                                               А.А. Черников

Начальник управления городского
хозяйства администрации города А.В. Блинников

  Исполнитель:
  Ламонова А.С.
  5-02-87

  Контроль:



  Скрылева Г.В.


